
20
2 3 0 2 3 6 0   سه شنبه   4 بهمن 1401    شماره  8698  2

جدول 8698

 8
69

7  
اره

مـ
 ش

ول
ـد       

جـ
ـل 

ــ
ــ

ح

افقی:
1 - کلمه پرسش - نوعی 

پارچه پنبه ای - کلوب
2 - خواهش نفسانی 
- آلبومی با آواز علیرضا 

افتخاری - وسیله نخ ریسی
3 - مجرای ریختن گندم به 

آسیاب - غیرطبیعی
4 - جایگاه مرشد در گود 
زورخانه - راه و روش عبادت 

- فهم و شعور
5 - سگ کودکانه - مالی 
که متهم برای آزادی نزد 
دادگاه به رهن می گذارد - 

بله روسی
6 - تکرار حرفی - رازدار 

نیست - از ایالات آمریکا
7 – آسوده خاطر - ذبح کننده 

شتر - گل خیری
8 - قصد - ورزشی زمستانی 
با سورتمه مخصوص 

کوچک - ابزار درو کردن
 - فراهم آوردن   –  9

اسلحه ای سرد - آرزوها
10 - مرگ - بی همتا - 

مخفف اگر
11 - جام جهان نما - 

انتخاب - بارندگی
12 - وضع موجود - شهری 

در استان یزد - فرعی
13 - نام علمی زردپی - غده 

درون ریز در قاعده مغز
14 - دیروز عرب - از آن 

گلاب می گیرند - قطار
15 - شعبه بزرگی از نژاد 
سفیدپوست - تفریق - 

پاکیزه
  

عمودی:
1 - سالخورده - حاصل - 

یک و یک
2 - همسایگی - قشر، 

پوسته - بی وقفه
3 – فارغ   البال - دست 
محبت بر سر او بکشید – 

پیروی کردن
4 - پیوسته - عموم مردم

5 - رمانی نوشته جین 
آوستن - عرض - احساس 

رنج و ناراحتی
6 – هدایت کننده - مشقت 

- سرپرست
7 - مقدور - اما - قطره های 

ریز باران
8 - ویتامین انعقاد خون 
- استراتژیک - از حروف 

مقطعه قرآن
9 – پیمان شکن - عظیم - 
ازجمله مخاطرات طبیعی 

کوهستانی
10 - از مصالح ساختمانی - 
فلانی - سرد و گرم چشیده

11 - دستگاه خارج از رده - رمان 
مشهور امیل زولا فرانسوی - توانا

12 - بی خبر از خود - جوینده 
عاطفه

13 - گذرگاه، معبر - به هیچ وجه 
- شنیدن

14 - نام دیوی در شاهنامه - فوق 
- پرچم

15 - نفوذ به یک سیستم 
رایانه ای - خواب وحشتناک - 

15مشورت

يمرگرازابتسوگا
وضواونانبلابل
مرگامرگكناووم
ريادلدورالو
اعدانيهاشتمهت

تبابطايردگرگ
وانهسوبازناهن
كستايهاريمزو
ديسررسالودبيس
جاتنتساناسنا
ربدمگريومداهن

ياهحايرازيو
ازژانشينابايب
ضرقنميلايليار
تسيودنمدلوايرگ

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4407
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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هندبال ایران امیدوار بود با پیروزی
 مقابل لهستان از مسابقات 

قهرمانی  جهان کنار برود اما این اتفاق نیفتاد و
 تیم با همان یک پیروزی از مسابقات کنار رفت

سردار تماشاگران را 
به سالن می آورد؟ 

حواس سردار آزمون این روزها بیشتر از آنکه پیش تیمش بایرلورکوزن 
باشد، در گنبد و پیش تیم والیبال سریک است. سریک سال پیش 
قهرمان لیگ دسته یک والیبال زنان شد و سهمیه لیگ برتری گرفت. 
در همین سال اول حضور، با خرج هایی که سردار کرد، این تیم در قد 
و قواره مدعی ظاهر شد و حالا هم به مرحله نیمه نهایی رسیده است. 
سریک برای اینکه به فینال برسد، باید سایپا را شکست دهد. تیم 
سریک در جدول رد ه بندی دور مقدماتی با 13پیروزی و 38امتیاز بعد 
از پیکان با 13پیروزی و 39امتیاز دوم است و برای فینالیست شدن 
باید سایپایی را شکست بدهد که این فصل با 10برد و 30امتیاز تیم سوم 
جدول بود. سایپایی ها سابقه قهرمانی دارند و گنبدی ها می دانند که کار 
راحتی در مقابل این تیم ندارند. بازی های این مرحله 2از 3است و در 
بازی اول سریک میزبان است. گنبدی ها و سردار می خواهند بیشترین 
استفاده را از میزبانی ببرند. آنها در اطلاعیه ای از زنان گنبد دعوت 
کرده اند که ساعت13روز پنجشنبه این هفته حتما در سالن المپیک 
گنبدکاووس باشند و تیم را تشویق کنند. البته این تشویق پاداش 
ویژه ای هم دارد. طبق اطلاعیه باشگاه و وعده ای که آزمون به عنوان 
مدیرعامل باشگاه داده، تماشاگران پاداش ویژه  می گیرند و به 10نفر 
از آنها به قید قرعه 5میلیون پاداش داده می شود. این نخستین باری 
نیست که آزمون برای تیمش بریز و بپاش می کند. سریک در مقایسه 
با دیگر تیم ها، قراردادهای بهتری با بازیکنان بست. بعد از هر پیروزی 
هم سردار به آنها پاداش داد. تیم با همین خرج  ها به نیمه نهایی رسید 
و حالا سردار تلاش می کند تیم حداقل به فینال برسد. والیبال زنان 
که سال هاست مسابقاتش را با کمترین تعداد تماشاگر برگزار می کند، 
شاید پنجشنبه روز خاصی داشته باشد. حضور تماشاگران حتما روز 
سختی را برای سایپایی ها رقم می زند که در لیگ مردان هم تماشاگری 

ندارد چه برسد به لیگ زنان.

یک روز معمولی برای یک تنیسور تکرارنشدنی
جواد نصرتی|  نواک جوکوویچ، بی اعتنا به توفان شگفتی ها و حذف های 
غیرمنتظره در بخش زنان و مردان اوپن استرالیا و بازی های سخت و 
نفسگیری که به ست پنجم کشیده می شوند، با کمترین فشار و بدون 
استرس به یک پیروزی سهل و آسان دست پیدا کرد تا صعودی بی دردسر و 

کم فشار به یک چهارم نهایی نخستین گرند اسلم سال داشته باشد.
تنیسور 35ساله صرب، اکس ده مینور - امید اول استرالیایی ها برای نگه 
داشتن جام در خانه- را در 3ست متوالی با نتایج 6بر 2، 6بر یک و 6بر 
2شکست داد. این بازی چنان یکطرفه بود که حتی اگر تمامی گیم های 
کسب شده توسط ده مینور را هم جمع کنیم، به اندازه یک ست نمی شود. 
جوکوویچ که از پیش از شروع بازی ها، به گمان بسیاری بخت اول واقعی 
قهرمانی در این رقابت هاست، در یک چهارم البته آزمون سخت تری برابر 
آندری روبلف از روسیه خواهد داشت. روبلف، که بخت شماره7قهرمانی در 
این رقابت هاست، در یک بازی سخت برابر هولگر رونه از دانمارک، تا آنجا 

که می توانست مایه گذاشت تا درنهایت 3بر 2برنده شود. او در این بازی، 
اعصابی از پولاد داشت و 2 بار با شکست،  فقط یک امتیاز فاصله داشت اما از 
هر دو مچ پوینت جان سالم به در برد. با این حال او به خوبی می داند که در 
بازی بعدی ، حتی کار سخت تری دارد. او بعد از پیروزی برابر رقیب دانمارکی 
خود به شوخی گفت: »هیچ کس دوست ندارد برابر نواک بازی کند، دوست 

داشتم در سمت دیگر جدول باشم.«
در بخش زنان، یک شگفتی بزرگ رقم خورد و ماگدا لینت از لهستان، 
کارولین گارسیا بخت شماره4قهرمانی را شکست داد تا در 30سالگی، برای 
نخستین بار به یک چهارم نهایی یک گرند اسلم برسد. بخش زنان امسال، 
سرشار از شگفتی بوده و تعداد زیادی از بخت های بالای قهرمانی، حتی به 

یک چهارم نهایی هم نرسیده اند.
در بخش مردان، بزرگ ترین نگرانی جوکوویچ هم اکنون، نه رقبای جوان 
باقی مانده در جدول، که یک مصدومیت نابهنگام و به نظر جدی است. 

او در پیروزی 3بر صفر برابر گریگور دمیتروف در دور قبل، مجبور شد 
برای رسیدگی به مصدومیت رانش، وقت استراحت پزشکی بگیرد. در آن 
بازی، او مشخصا در حرکت کردن مشکل داشت. البته این مصدومیت که 
در هفته های اخیر پیش آمده، در بازی با ده مینور چندان نواک را اذیت 
نکرد و او به راحتی حرکت می کرد و می دوید. نواک بعد از بازی گفت: 
»تمام تمرکزم را گذاشتم تا بهترین بازی امسالم را به نمایش بگذارم. 
امشب معلوم نبود که درگیر مصدومیت هستم. چیزی حس نکردم و 

واقعا عالی بود. «
جوکوویچ در غیاب رقبای قدیمی اش، به دنبال رکورد دهمین قهرمانی در 
ملبورن و همینطور کسب بیست ودومین قهرمانی اش در گرنداسلم هاست. او 
درصورت قهرمانی در این رقابت ها، با 22جام گرند اسلم، در کنار رافائل نادال 
قرار می گیرد. نادال، مدافع عنوان قهرمانی، در دور دوم، به خاطر مصدومیت 

شکست تلخی تجربه کرد و حذف شد.

نواک جوکوویچ، تنیسور 
صرب، در یکی از آسان ترین 

بازی هایش در اوپن استرالیا، 
برنده شد و به یک چهارم نهایی 

این رقابت ها رسید

 تیم ملی هندبال ایران مسابقات قهرمانی جهان را با 
شکست به پایان رساند. آنها که این رقابت ها را با پیروزی 
تاریخی مقابل شیلی آغاز کرده بودند، امیدوار بودند با 
ثبت یک پیروزی دیگر تاریخ سازی شان را کامل کنند 

اما اینطور نشد.
بازی آخر تیم ملی مقابل لهستان میزبان برگزار شد. 
لهستان با 2پیروزی که مقابل عربستان و مونته نگرو 
به دست آورده بود، وضعیت بهتری از ایران با یک برد 
داشت. ایران در مقابل تیم های بزرگی نظیر فرانسه و اسپانیا 
هرچند باخته بود اما بازی های قابل قبولی ارائه کرده بود. با 
توجه به همان بازی ها، تصور این بود که هندبالیست های 
ایران بتوانند از پس لهستان بربیایند. اما شروع بد، رویاهای 
بازیکنان ایران را به باد داد. ایران در دقایق اول بازی هر چه 
حمله کرد به نتیجه نرسید و در مقابل، لهستان از فرصت 
استفاده کرد و تا جایی که می توانست فاصله امتیازات را 
زیاد کرد. فرار های به موقع بازیکنان حریف، ایران را عقب 
انداخت و نیمه اول 16بر 10به نفع لهستان به پایان رسید. 
به نظر می رسد بی تجربگی ایران و ترس از باخت دلیل اصلی 

این اختلاف بود. اینکه بازیکنان می خواستند هر طور شده 
در این بازی برنده از زمین بیرون بیایند، شاید تأثیر منفی 
روی عملکردشان گذاشته بود. به هر حال آنها نیمه دوم را 
بهتر شروع کردند و پابه پای لهستان هم گل زدند اما اتفاقی 
که در نیمه اول افتاده بود، نتیجه ای جز شکست برای ایران 
نداشت. آنها این بازی را 26-24از دست دادند تا فقط با یک 
پیروزی به خانه برگردند. ایران در نیمه دوم و به خصوص 
دقایق پایانی بهترین نمایش را داشت، نمایشی که حتی 
لهستان را نگران کرده بود. شاید بازی خوب در همین چند 
دقیقه حسرت بزرگی به دل آنها گذاشته باشد. بازی آنها به 
قدری خوب بود که پاتریک رومبل، سرمربی لهستان از آن 
تعریف کند: »از بازی ایران لذت بردم.« رومبل از محمد 
سیاوشی، دروازه بان ایران هم تمجید کرد. سیاوشی در این 
بازی دبل سیو تماشایی داشت و از 39ضربه، 13توپ را مهار 
کرد. این درحالی بود که دروازه بان لهستان از 32شوت، 

10سیو انجام داد.
جایگاه ایران هنوز در رده بندی کلی مشخص نیست. تیم 
ملی سال2015که برای نخستین بار مسابقات جهانی را 

تجربه کرد، بدون پیروزی بین 24تیم در رده21قرار گرفت 
و حالا باید دید با یک پیروزی در بین 32تیم چه جایگاهی 
پیدا می کند. تیم ملی در گروه خودش در رده آخر است و 

جایگاه ششم را دارد.
وسلین وویوویچ بعد از بازی با لهستان هم به رسم بازی های 
قبل از بازیکنانش تعریف کرد و گفت با تیم جوانش توانسته 
نتایج خوبی بگیرد. فدراسیون هندبال در روزهای قبل 
از تمدید قرارداد وسلین مونته نگرویی خبر داده بود اما 
وسلین موضعش را در این باره مشخص نکرده بود. او در 
روز پایانی تورنمنت برای تیمش گفت که هنوز تصمیمی 
نگرفته است: »بعد از کمی استراحت با رئیس فدراسیون 
ایران درخصوص تمدید قرارداد صحبت می کنیم.« با این 
حال به نظر می رسد که او میل به ماندن در ایران دارد، چرا 
که گفته: »ما تلاش کردیم در مسابقات جهانی عملکرد 
خوبی داشته باشیم. امیدوارم در تورنمنت های بعدی 
عملکرد بهتری از خود ارائه بدهیم. آینده متعلق به هندبال 
ایران است.« هندبال ایران منتظر روزهای بهتری است، 

این اتفاق می افتد؟

خداحافظی

تلخ


